
Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 
PORTARIA N° 1.967/2024, DE 04 DE ABRIL DE 2.024. 

"CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORA 

MUNICIPAL E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, Sr. 
CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo 
Art. 98, Capitulo- IX Estatuto, Plano de cargo, Plano carreira Remuneração do 
Magistério Público. 

Considerando o processo 383/2024 onde a servidora 
Municipal requer Licença Prêmio proporcional ao tempo de serviço trabalhado. 

Considerando que, foi concedido pela Secretária Municipal 
de Educação, através do deferimento datado em 03 de Abril de 2024. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder Licença Prêmio a servidora Municipal, Sr.a 
CLAUDIA BATALHA DA SILVA ocupante do cargo efetivo de PROFESSORA, 
matricula 236, admitida a partir de 01/09/2010 à 01/09/2020, para gozo de 180 dias , 
correspondendo a 06 (seis) meses, a partir de 01/08/2024 A. 01/02/2025, com retorno 
previsto para 02/02/2025. 

Art. 2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de 
Goiás, em 04 de Abril de 2024. 

CIENTE EM: /  y  / 2024. 

  L11)1 , 

1 T
3jjj'VtRIQ CLAUDIO E AIXETA 

(Prefeito Municipal) 

.06,6749 .--Faru 

DIOGO FRANCS G. GOUVEIA VILELA 
(Sec.Mun.de Adm.,RIVrevidência,Agropecuária) 

Certifico que a prese e Portaria foi public da no PLACAR 
de avisos da Pref r e Inacioldnd 04/04/2024. 

f r()Diogo at  G. Gouveia 
Ver 66

í 
(Sec. Mun. de Administracao) 

Port iria n° 1961/2024 

Praça Ulysses Guitnarães: n°37: Bairro Jose Anarecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolandia-Goiás. 
C1.1 j: .3.923.755/001) t -51 (64) 3435 1555 

www.inacioiandia.go.gov.hr I a  lministracao@inacioliidia.go.gov.br 


